ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2013 г. N 477-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Челябинской области от 15.06.2011 г. N 191-П

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 20.04.2011 г. N 102-П "Об утверждении Положения о Челябинском областном фонде обязательного медицинского страхования": Правительство Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав правления Челябинского областного фонда обязательного медицинского страхования, утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 15.06.2011 г. N 191-П "Об утверждении состава и Порядка проведения заседаний и принятия решений правления Челябинского областного фонда обязательного медицинского страхования" (Южноуральская панорама, 2 августа 2011 г., N 189 - 190; 15 октября 2011 г., N 252, спецвыпуск N 59; 27 декабря 2011 г., N 312 - 313; 29 декабря 2012 г., N 201, спецвыпуск N 49) следующие изменения:
1) включить в состав правления Челябинского областного фонда обязательного медицинского страхования Тарасова Дмитрия Алексеевича - Министра здравоохранения Челябинской области;
2) исключить из состава правления Челябинского областного фонда обязательного медицинского страхования Тесленко Виталия Ремовича;
3) наименование должности Гехт Ирины Альфредовны изложить в следующей редакции: "заместитель председателя Правительства Челябинской области, председатель правления".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства
Челябинской области
С.Л.КОМЯКОВ